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Udtalelse fra Billum skole
Vedr. fællekommunale retningslinjer for et juniorklubtilbud

Vi vil gerne udtrykke, at de fælleskommunale retningslinjer er tydelige omkring forventninger til struktur og 
pædagogisk indhold, hvor det fremgår, at der både er en ramme for det pædagogiske og økonomiske 
indhold samt en lokal frihed til forskellighed.

Kommentarer omkring struktur
I indledningen på side 1 fremgår det, at tilbuddet kan tilpasse lokale ønsker og behov. På side 2 står der, at 
der skal være minimum et tilbud på 3 eftermiddage. 
Her opfordrer vi til, at de 3 eftermiddagen ”kan bøjes” – udmøntes til at gælde for eks. 2 eftermiddage- og 
et aftentilbud.

Med de retningslinjer som er angivet, ønsker vi at udvikle et lokalt klubtilbud, der svarer og rummer 
borgernes ønsker.
I Billum tænker vi en model, hvor vi ønsker at etablere et klubtilbud med en åbningstid på

- 2 eftermiddage og en aften
- Vi forventer at kombinere nogle af tilbuddene med sfo’ens og foreningernes tilbud i området.

Det medfører en åbningstid på 3 dage, hvori de øvrige kommunale tanker og retningslinjer omkring struktur 
og indhold er overholdt.

Vi tænker umiddelbart, at vores børn med en længere skoledag og det øvrige fritidsaktivitetstilbud, der 
udbydes i området, i forvejen er travlt beskæftigede. Vi tror på, at vi med 2 eftermiddage kan få en god og 
stabil medlemsgruppe, der giver rum for et nyt fællesskab. Vi vurderer tilmed, at et aftentilbud har stor 
interesse for vores børn, som et ganske anderledes tilbud end eks. idrætslivets tilbud. 
I dag har vi allerede en god opbakning til eksisterende junioraftenklubtilbud.

Kommentarer til økonomi
Et kontingent på 200 kr. gælder for netop 3 eftermiddage!
Eller kan det omfatte 2 eftermiddage og en aften?
Vi forstår og tolker retningslinjen omkring en tildeling på min. 192.000, som gældende uanset antallet af 
børn, såfremt gruppen har en størrelse, der ikke udløser mere end 192.000.
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